
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 11.10.2018 година 

За съгласие за премахване на съществуваща едноетажна пристройка 
и строителство на нова триетажна сграда в същия терен за нуждите на 
Център за подкрепа за личностно развитие - Център за изкуства, култура и 
образование „София”, находящ се на ул. „Свети Никола Нови” № 22, 
Район „Надежда” на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.8 от Закона за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие, при осигурено финансиране Район „Надежда - СО, 
да възложи премахването на съществуваща едноетажна пристройка към 
сградата на Център за подкрепа за личностно развитие - Център за 
изкуства, култура и образование „София”, находящ се в УПИ II - за детски 
дом, кв.220, м. „Надежда 2а и 2б част”, ул. „Свети Никола Нови” № 22, 
Район „Надежда” - публична общинска собственост (Акт № 2866 от 
26.09.2016 г.) и на нейно място в същия терен, след изготвяне и одобряване 
на инвестиционен проект, при осигурено финансиране, да бъде реализиран 
обект „Преустройство, разширение с пристройка на двуетажна сграда - 
Център за подкрепа за личностно развитие - Център за изкуства, култура и 
образование „София”, находящ се в УПИ II - за детски дом, кв.220, м. 
„Надежда 2а и 2б част”, с идентификатор 68134.1383.2219, кв.220, ул. 
„Свети Никола Нови” № 22, Район „Надежда” на Столична община. 

2. Кметът на Район „Надежда” възлага и контролира провеждането 
на процедурите по Закона за обществените поръчки и отчитането на 
настоящото Решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.10.2018 г., Протокол  № 62,  точка 9 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА18-ВК08-9182/20.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


